De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.8.02 Accesorios 67,199.86

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no
residenciales

97,600.00

Total 164,799.86

**Ciento sesenta y cuatro  mil setecientos noventa y nueve con 86/100 (164,799.86)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.6479-Versión 1 164,799.86

Monto de Compromiso
03/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132402677 Grupo Simrey, SRL 164,799.86

Total 164,799.86

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: